
FA4090650 spojovací prostředek,

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana pádu » Spojovací materiál

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.6.2025 11:17
1/2

Kód zboží 1174400200 
Dodavatelské číslo I4141 
EAN 3700671403823 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 6 ks



FA4090650 spojovací prostředek,

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana pádu » Spojovací materiál

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.6.2025 11:17
2/2

Popis

• pracovní polohovací lano z kernmantlové šňůry s
nastavitelným úchopem

• vyrobeno z kernmantlové šňůry o průměru 12 mm z
polyamidu

• odolný proti oděru - očko, které chrání smyčky před
poškozením kovovým kontaktem

• šití chráněno silnou transparentní krycí bužírkou, která
nejen chrání konec lana, ale také činí stehy viditelnými
pro snadnou kontrolu před použitím

• hliníkový regulátor pro postupné nastavení pohybu
lana

• maximální délka: 5 metrů

• konektory: 1 ocelová karabina s šroubovým zámkem
FA 50 101 17 a 1 hliníkový karabina s pružinovým
uzávěrem FA 50 229 25B

• norma: EN 358:2018, EN 795:2012 Typ B, EN
795:2012 Typ C

Parametry
Značka ARDON 
Pohlaví Unisex 


